Заочное заседание комитета по вольтижировке
      ПРОТОКОЛ 30 МАЯ 2024 ГОДА

 РУКОВОДИТЕЛЬ Желанова Е.

 СЕКРЕТАРЬ ЗАСЕДАНИЯ Алексеева Е.

 УЧАСТНИКИ
Желанова Е., Буравлева М., Стикина Е., Большакова М., Логунова Н., Коралькова Т.-

заочно

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение календаря основных соревнований на 2025 в спортивной

дисциплине «вольтижировка».

ВЫВОДЫ

Принятое решение:

Утвердить проведение основных турниров по конному спорту в дисциплине

«вольтижировка» на 2025 год, а именно:

1. Кубок России

Сроки:15 – 19 мая 2025 года;

Место проведения: г. Москва, ул. Балаклавский проспект, д. 33, КСК «Битца»;

Дисциплины: «вольтижировка», «вольтижировка-пара», «вольтижировка-

группа»;

Возрастные ограничения: мужчины и женщины 16 лет и старше для дисциплин

«вольтижировка» и «вольтижировка-пара», мужчины и женщины 9 лет и старше

для дисциплин «вольтижировка-группа»;

2. Чемпионат России
Сроки: 9 – 13 октября 2025 года;

Место проведения: Тверская обл., Конаковский р-н, д. Сажино, ул. Центральная,

КСК «Конаковские Конюшни»;

Дисциплины: «вольтижировка», «вольтижировка-пара», «вольтижировка-

группа»;

Возрастные ограничения: мужчины и женщины 16 лет и старше для дисциплин

«вольтижировка» и «вольтижировка-пара», мужчины и женщины 9 лет и старше

для дисциплин «вольтижировка-группа»;

3. Первенство России
Сроки: 9 – 13 октября 2025 года;

Место проведения: Тверская обл., Конаковский р-н, д. Сажино, ул. Центральная,

КСК «Конаковские Конюшни»;

Дисциплины: «вольтижировка»;

Возрастные ограничения: юниоры и юниорки (16-21 год), юноши и девушки (12-

18 лет) мальчики и девочки (9-12 лет).

Голосование: «За» - единогласно, «Воздержался» - 0, «Против» - 0

ПОРУЧЕНИЯ/ПРИМЕЧАНИЯ/РЕКОМЕНДАЦИИ ОТВЕТСТВЕННОЕ ЛИЦО

Председатель комитета по вольтижировке                               Желанова Е. А.